
.:;_: t: FÁfi'!ÍÁ tK0NÚ(1'{liÁ
ŽÁ9AD0čEsíÉ
UNIVfBZITY
v lLŽtll

FAKULTA EKONOMICKA
Katedra KFU

Jméno studentai

studijní obor/zaměření:

Téma diplomové práce:

Hodnotitel - opon€nt;

Podnik- firma:

HoDNoCENÍ DIPLoMoYÉ PRÁCE
Akademický rok 20l3/2014

Bc. Laš Marek

Podniková ekonomika a manag€ment

Analýza příjmů a \,ýdajů konkrétního zdřavotíického
zařízení

Ing. Kařlovec Karel

ZCIJ P|zeí|

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-ne|ze hodnotit)
A) Deťrnováni cilů práce
B)  VeLod ick1 poc lup V}oraco\ar .  p raťe
C) Teoretický zák]ad pláce (rešeršní část)
D) Clenění práce (do kapitol, podkapito1, odstavců)
E) Jazykové zplacování pr.áce (skladba vět' gramatika)
F) Fonnálni zpracování práce
G) Přesnost forrnu1ací a práce s odbornýmjazykem
H) Práce s odbomou literaturou (nonny, citace)
I) Práce se zahlaniční liteťaturou' úroveň souhmu v cizím jazyce
J) CelkoÚ postup řešení a práce s inforn'racemi
K) Závěry práce ajejich fotmulace
L) Splněni cílů práce
M) odbomý piínos práce (plo teolii' p|o praxi)
N) Přístup autola k řeŠení problematiky práce
o) Celkový dojern z práce

Navrhuii klasifikovat diplomovou práci klasifikačnim stupněm:l

1234N
X!!!D
!x!!!
!x!!!
N!!!!
!x!!!
!x!!!
x!!!!
x!!!tr
!!!!x
DX!!!
x!!!!
N!!!!
!x!!n
X!!D!
DX!!D

velmi dobře

stručnézdůvodnění naYťhovarrého k|asifikačního stupně:2

Tato diplomová práce má včetně závěru šest kapitol. Zab]h'á se stále aktrtálním a diskutovalým
tématem p]ánovaných přijmů a realizovaných výdajů v konl(étním zdÉvotníckém zďíZení. Celá pláce
Je vyváŽenájak po stránce teoťie. tak i po stlánce prak|ické' Po stránce j azykové splňuje poŽadavky
magisterského studia. A však ujednot]ivých obrázků by bylo vhodné vo]it barevné loz]išeni. což by
zr1Íšilo iepší orientaci v úváděných závěrech. Jinak celkový dojem z práce je poziti\ ni a proto ji
doooručii k obhaiobě.



i&ri&Ť.l-eřo!'Í|]l{ts|ct
tdl&!0čř$ťt
umyEaz|TY
v PLZ$I

FAKULTA EKONoMICKÁ
Katedra KFU

otáz\ a připomínky k bližšímu }Ysvětlení při obhajobě:1

1. Na stlalě 73 uvádíte, ž9 došlo k lestruktulalizaci výjezdových skupin a v přepočtu personálrrě ubylilékďi a zwýšili se přijatí zácfuanáři' Nemůže toto mít negaiwtí dopaá na kválitu postyovaných
služeb?

2- vysvětlete pojem kapitační qýkonnová platba a uved'te rozdíly v posuzování u pfaldických lékaiů astomatIogoů.

tt/%/zt'rz-z-
V Plzni, dne 15.1. 2014 Podpis hodnotitele

Metodické poaúmky:

?ft1iLH*:.:IÍ;}*1y 
plagiátorswi, který jste zadalla do Polt]álu zČU a odůvodněte níže při odůvodněni

, klik!ulÍln na pole !}bene pozado\anj tva|ifi kaČni slupen.- 5truČrě ldůvodnele na\,rhotaný k]asifil.'ačnlsfupeň' od'ůrodlerrr zpracujre v rozsahu 5 . l0 \e.' oádry a připomínky k b]iŽšímu lTsvětlení při oihajobě _ dvě aŽ tii oaiky. 
.

Posudek odevzdejte vytištěný oboustranně naopařen v]astnoručnírn podp*". ,."o," ro." '""l"fnxťji|,HYóI.EK 
zČU nejpozději do 15. l. 2014' Posudek musí bý


